Caldaie di alta potenza
A condensazione
Con combustione premiscelata
Murali e a  terra
ARCA POWER
69 - 100 - 115 - 124 - 154 - 187
A
PWR

Qn Min
(50°C/30°C)
kW
Qn Max/
Qn Min
(80°C/60°C)
kW
ƞ a Qn
Max (%)
ƞ a Qn
30% (%)
sCariCHi
Per
CaLdaia
singoLa
PIXEL POWER 70 MEt ECOPWX070PN 500X750X460 65 62 / 14 69 / 16 106 109 80
PIXEL POWER 100 MEt ECOPWX100PN 500X750X560 82 90 / 19 100 / 22 106 109 100
PIXEL POWER 115 MEt ECOPWX115PN 500X750X560 88 109 / 19 115 / 22 106 109 100
PIXEL POWER 125 MEt ECOPWX125PN 500X750X710 103 115 / 18 124 / 21 106 109 110
PIXEL POWER 155 MEt ECOPWX155PN 500X750X860 130 142 / 33 154 / 37 106 109 125
PIXEL POWER 190 MEt ECOPWX190PN 500X750X1010 167 171 / 37 187 / 41 106 109 160
Qn max=Portata termica nominale massima - Qn min=Portata termica nominale minima - ƞ=Rendimento
Mod. CodiCe
diMensioni
(LxHxP) MM